
Horký červenec si užili Hrádečtí u Spáleného mlýna

OSVĚŽENÍPŘIŠLOVHOD. Tady v rámci slavnostní přísahy, při které starší kamarádi čerstvé absolventy
vodní přísahy (měli zavřené oči) řádně pokřtili.

ODDÍL PŘEŽIVŠÍ právě při naší návštěvě vyrážel na splouvání řekyBerounky. Instrukce a drobné dárky
nutné k přežití jim předávala hlavní vedoucí táboraVlastaVasková.

ŽERYBYvBerounce opravdu
jsou, námna přání předvedl Jiří
Janovský. Doslova na objednáv-
ku – do dvouminut po nahození –
chytil tlouště s rovnými třiceti
centimetry.

ODPOLEDNÍSVAČINUv podobě několika desítek plněných rohlíků připravil sloužící oddíl rybářů se svými
vedoucími JirkouVaníčkemaVáclavemLisým.

O ZAJÍMAVÉDOPOLEDNE se postarali radničtí hasiči, kteří povozili děti po řece namotorovémnafuko-
vacím člunu. To si hned vyzkoušela Eliška aKarolínka s tatínkemRosťouCinertem, Péťa Beran aAlešMa-
jer. Umotoru zdatně kormidloval profesionální hasičMichal Benčík.

POSLUŽBĚ v kuchyni, nebo u
dřevamusí samozřejmě přijít na
řadu chladivá odměna. Zde v po-
době koupání v náhonuSpálené-
homlýna. Improvizovaný sko-
kanskýmůstek sloužil perfektně.

PŘIDALŠÍMz výletů na vodu se s kamarády loučili jejich vrstevníci.
A to jak ze břehu, tak vody, která poskytovala jednu zmálamožností,
jak se v prudkémslunci zchladit. Foto na stránce: 8xMartin Spal

OBDIVZASLUHOVALA zejména nejmladší účastnice tábora. Jmenuje
seMichalka, a přestože ji ještě nejsou ani tři roky, všechny radosti
i strasti táborového života prožívala se svými staršími kamarády.

INZERCE

1
0
0
0
9
6
8
4
8
4
_
V

1
0
0
0
9
1
7
5
7
9
_
A
C

3ROKYCANSKOdeník sobota 27. července 2013


